同意湖北教育学院举办06年自考全日制助学班通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/181/2021_2022__E5_90_8C_

E6_84_8F_E6_B9_96_E5_c67_181555.htm 湖北教育学院： 你校

关于举办2006年高等教育自学考试全日制助学班的报告收悉

，经研究，同意你校举办2006年高等教育自学考试全日制助

学班外贸英语、大众传播、涉外秘书、计算机科学与技术、

涉外金融管理、数字媒体艺术、装潢设计、电子商务、文秘

与办公自动化、网络传播、国际经济法、生物科学、计算机

网络技术、计算机通信工程、艺术设计、会计（注册会计师

方向）、电子信息工程、国际金融、商务英语等19个本科专

业，请你们认真执行鄂考委[2006]4号文件，做好生源组织、

教学安排、学生管理等各项工作。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com